

Från: [REDACTED]
Skickat: den 13 augusti 2020 00:22
Till: Administration soder@stockholm.se
Ämne: Medborgarförslag utegym

Medborgarförslag: utegym på Tantolundsberget

2020-08-13

Önskemålet

Jag ser behovet av ett (kompletterande) s.k utegym placerat uppe på berget i Tantolundsparken.

Motivering

Det finns ett utegym nere vid Tanto strandbad i Årstaviken ("Tantolundens utegym" vid korsningen Hornsviksstigen/Hornstulls Strand), men detta är hårt belastat, speciellt på våren och sommaren, när alla sol- och badsugna ockuperar området gräsmattor inklusive gymanläggningen. Likaså när olika träningsgrupper använder utomhusgymmet för gruppträning.

Med tanke på coronapandemin ökar behovet av motionsanläggningar utomhus, eftersom det är (och med all sannolikhet under många år framöver kommer att förbli) olämpligt ur smittosynpunkt att utnyttja inomhusgymmen i trakten. Äldre personer som tillhör den s.k riskgruppen får svårt att utöva motion utan att ta stora risker. Många avstår därför från att motionera inomhus. Dessvärre gäller ju detta också Tantolundens utegym nere vid badet under vår- och sommarhalvåret, då det vimlar av folk vid och runt utomhusgymmet. Strandbadet med tillhörande gräsytor är ju ett mycket populärt tillhåll för Stockholmare både från innerstaden och förorterna.

Förslag på placering

Det finns några platser där ett kompletterande utegym kan placeras (se bifogade karta nedan):

- 1) Högst upp **på toppen av Tantolunden**, där det redan nu finns en platå med en grusplan och några soffor. Planen är mycket litet utnyttjad, och som gjord för en motionsanläggning utan att störa någon.
- 2) Vid den yta som finns **mellan Tantolundsvägen och fotbollsplanen**.
- 3) Vid gångvägen **mitt emot musikpaviljongen** inne i Tantolunden. Där finns f.n. ett antal bänkar som redan nu utnyttjas av träningsgrupper för träning. Musikpaviljongen används ju för övrigt inte alls.

Det är viktigt att anläggningen kommer igång snarast möjligt med tanke på behovet.

Med vänlig hälsning



